Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus AvaréCampus Avaré
DIRETORIA GERAL/CAMPUS AVAREDIRETORIA GERAL/CAMPUS AVARE

COMUNICADO N.º 80/2024 - DRG/AVR/IFSP

Assunto: Assunto: RESULTADO PARCIAL E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO EDITAL AVR
No 39/2024 – PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETOS DE EXTENSÃO PROGRAMA

INSTITUCIONAL CAMPUS AVR

RESULTADO PARCIAL E CHAMADA PARA ENTREVISTA

EDITAL 44 - DRG/AVR/IFSP, DE 10  DE JUNHO DE 2024

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DISCENTE PARA O PROJETO DE EXTENSÃO "Ins tuto Federal Aberto à Terceira Idade

(IFATI)" DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - IFSP

Conforme cronograma referente ao Edital 44 DRG/AVR/IFSP que trata do processo sele vo de estudante do Cusro

Técnico de Lazer integrado ao Ensino Médio do Campus Avaré do IFSP para 1 (uma) bolsa de extensão no

projeto "Ins tuto Federal Aberto à Terceira Idade (IFATI)" , a ser executado em 2024, a Coordenação de Extensão do

Campus Avaré do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP torna público o resultado das

inscrições homologadas e publica a chamada para entrevistaschamada para entrevistas:

*Atenção para o local das entrevistas: Atenção para o local das entrevistas: foi definido de acordo com o ano do curso.

Os alunos de LAZER 1 farão as entrevistas na sexta-feira, a par r das 13h20, na sala C108
Os alunos de LAZER 2 farão as entrevistas na quinta-feira, a par r das 13h30, na sala B102
Os alunos de LAZER 3 farão as entrevistas na quinta-feira, a par r das 8h30, na sala B104

- Com o não comparecimento à entrevista no horário agendado, o inscrito será considerado desclassificado.

- Em caso de impossibilidade de comparecer no horário agendado, favor entrar em contato pelo e-mail

cex.avr@ifsp.edu.br com, no mínimo, cinco horas de antecedência.

- E-mail para contato e dúvidas: cex.avr@ifsp.edu.br

Campus Avaré/SP, 12 de junho de 2024

Sebas ão Francelino da Cruz
Diretor-Geral do IFSP-AVR

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 12/06/2024 18:00:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

757642
acee04ad67

COMUNICADO N.º 80/2024 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: